
セントラルフィットネスクラブ24藤が丘キッズスクールバス時刻表 2025年2月～

迎え(1便) 送り(3便) 迎え(2便) 送り(4便) 迎え(1便) 送り(3便) 迎え(2便) 送り(4便)
15:40 17:40 16:40 18:40 15:40 17:40 16:40 18:40

1 ①平安会館　東名斎場駐車場 15:46 17:46 16:46 18:46 1 西原山公園 南 15:45 17:45 16:45 18:45
2 ②長久手住宅バス停 15:50 17:50 16:50 18:50 2 平和堂 15:46 17:46 16:46 18:46
3 ③仲作田公園　南 15:55 17:55 16:55 18:55 3 プレミスト藤が丘ギャラリ－ 15:52 17:52 16:52 18:52
4 ④長久手西小学校 16:00 18:00 17:00 19:00 4 ジテンシャデポ 15:55 17:55 16:55 18:55
5 ⑤後山公園　西向 16:03 18:03 17:03 19:03 5 猪子石小学校交差点南 15:57 17:57 16:57 18:57
6 ⑥JAあいち尾東長久手西支店  向 16:06 18:06 17:06 19:06 6 名正ハイツ南 16:00 18:00 17:00 19:00
7 ⑦西原山公園  南 16:11 18:11 17:11 19:11 7 しの歯科 16:03 18:03 17:03 19:03
8 ⑧平和堂 16:12 18:12 17:12 19:12 8 KUMON社が丘 向 16:11 18:11 17:11 19:11

9 ドミ－ル平池 向 16:12 18:12 17:12 19:12

迎え(1便) 送り(3便) 迎え(2便) 送り(4便) 迎え(1便) 送り(3便) 迎え(2便) 送り(4便)
15:40 17:40 16:40 18:40 15:40 17:40 16:40 18:40

1 平安会館　東名斎場駐車場 15:46 17:46 16:46 18:46 1 平安会館　東名斎場駐車場 15:46 17:46 16:46 18:46
2 長久手住宅バス停 向 15:47 17:47 16:47 18:47 2 長久手住宅バス停 向 15:47 17:47 16:47 18:47
3 蟹原公園 15:49 17:49 16:49 18:49 3 蟹原公園※2 15:49 17:49 16:49 18:49
4 杁ヶ池歯科 向 15:53 17:53 16:53 18:53 4 長久手こどもクリニック 向 15:55 17:55 16:55 18:55
5 河合塾 wings 15:57 17:57 16:57 18:57 5 河合塾 wings 15:59 17:59 16:59 18:59
6 長久手動物病院(長久手郵便局東) 15:59 17:59 16:59 18:59 6 長久手動物病院(長久手郵便局東) 16:01 18:01 17:01 19:01
7 はなみずき通南バス停 16:01 18:01 17:01 19:01 7 はなみずき通南バス停 16:03 18:03 17:03 19:03
8 後山公園 西向 16:03 18:03 17:03 19:03 8 後山公園 西向 16:06 18:06 17:06 19:06
9 鴨田公園 16:06 18:06 17:06 19:06 9 鴨田公園 16:09 18:09 17:09 19:09
10 西原山公園 南 16:11 18:11 17:11 19:11 10 西原山公園 南 16:14 18:14 17:14 19:14
11 平和堂 16:12 18:12 17:12 19:12 11 平和堂 16:15 18:15 17:15 19:15

迎え(1便) 送り(3便) 迎え(2便) 送り(4便)
15:40 17:40 16:40 18:40

1 作田バス停　【日本電計㈱前】 15:45 17:45 16:45 18:45
2 常照寺(巡回　はなみずき通停) 15:47 17:47 16:47 18:47
3 コメダ珈琲店(長久手郵便局東) 15:49 17:49 16:49 18:49
4 なないろカフェバンバン 向 15:50 17:50 16:50 18:50
5 県営第二住宅 15:53 17:53 16:53 18:53
6 平和橋北交差点 東(プランド－ル1) 16:01 18:01 17:01 19:01
7 アオキ歯科 16:03 18:03 17:03 19:03
8 ファミ－ル駐車場前 16:04 18:04 17:04 19:04
9 にぎり長次郎 向 16:06 18:06 17:06 19:06
10 ながくて西クリニック 16:07 18:07 17:07 19:07
11 西原山公園 西 16:12 18:12 17:12 19:12

クラブ発

番号

番号 停留所名

金

停留所名

クラブ発

 16:30-17:30

番号
 16:30-17:30 17:30-18:30

月 木

 16:30-17:30 17:30-18:30
番号

クラブ発

火

水

停留所名

番号 ※土曜日・日曜日はスクールバスを運行しておりません。

停留所名

クラブ発

停留所名
 16:30-17:30 17:30-18:30

クラブ発

 16:30-17:30 17:30-18:30

17:30-18:30


